
UCHWAŁA NR XXVIII/351/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie podtrzymania stanowiska zawartego w uchwale Nr XXV/288/16 Rady Miejskiej
w Pabianicach z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic i

Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.15 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j.  Dz. U. z  2016  r.  poz.446)  i  art.  239  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 23, poz.868, poz.996) uchwala się, co następuje:

§ 1. Podtrzymuje  stanowisko  zawarte  w  uchwale  Nr  XXV/288/16  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach
z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic i Dyrektora Miejskiego
Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej  w Pabianicach

Andrzej Żeligowski



Uzasadnienie

Rada  Miejska  w Pabianicach  w dniu  16  czerwca  2016  r.  podjęła  uchwałę  XXVI/312/16 w sprawie
podtrzymania stanowiska zawartego w uchwale Nr XXV/288/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 21
kwietnia  2016 r.  w sprawie rozpatrzenia  skargi  na  Prezydenta  Miasta  Pabianic  i  Dyrektora  Miejskiego
Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach. Od tego czasu do Rady Miejskiej w Pabianicach wpływały
kolejne  pisma  Pana  …......................  przekazywane  według  właściwości  przez  następujące  podmioty:
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi oraz Samorządowe
Kolegium Odwoławcze w Łodzi.

W pismach, które przekazywane są Radzie Miejskiej w Pabianicach pojawiają się zarzuty, z którymi radni
zapoznali się przy rozpatrywaniu poprzednich uchwał. MCPS w Pabianicach nadal czyni wszelkie starania
w  zakresie  wsparcia  skarżącego,  skarżący  otrzymuje  wsparcie  w  ramach  pracy  socjalnej,  świadczenia
pieniężne oraz pomoc w formie posiłków w ramach programu rządowego ,,Pomoc państwa w zakresie
dożywiania. MCPS w Pabianicach nieustannie podejmuje działania mające na celu przezwyciężenie trudnej
sytuacji życiowej skarżącego. Wśród zarzutów część spraw to kwestie z zakresu pomocy społecznej i spraw
lokalowych znanych już Radzie.  W korespondencji  przekazanej  Radzie Miejskiej  pojawiają się również
sprawy nie mające żadnego powiązania z konkretnymi decyzjami administracyjnymi wydawanymi przez
Prezydenta Miasta lub MCPS w Pabianicach np. testowanie na skarżącym i jego zmarłej mamie leków,
celowe pogarszanie jego stanu zdrowia, manipulowanie nim za pomocą oprogramowania komputerowego,
eutanazję  jego  osoby itp.  Skargi  są  wnoszone  w  formie  zdecydowanie  odbiegającej  od  przewidzianej
przepisami ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego.

Po zapoznaniu się z treścią przekazanych Radzie pism, podjęcie uchwały uznać należy za zasadne.

 

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej  w Pabianicach

Andrzej Żeligowski


